
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. МЕТАЛУРГ - ПЕЛИСТЕР Стадион Борис Трајковски, Скопје вторник, 07.04.2015, 16:00ч Ветон Кранлиевски Ресен

2. ХОРИЗОНТ ТУРНОВО - БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Кукуш, Турново вторник, 07.04.2015, 16:00ч Владо Крстевски Скопје

3. РАБОТНИЧКИ - СИЛЕКС Арена Филип Втори Македонски вторник, 07.04.2015, 15:00ч Гоце Цветановски Демир Хисар

4. ШКЕНДИЈА - РЕНОВА Градски стадион Тетово вторник, 07.04.2015, 16:00ч Рами Реџепи Липково

5. ВАРДАР - ТЕТЕКС Арена Филип Втори Македонски среда, 08.04.2015, 16:00ч Зоран Васевски Виница

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015

23. коло


